

18/10 542 158 156

Schedule XLY-Form No. 134

35 54 2106 4 101 2112 5000 4041 42

ה'תשנ"ח

Agreement No. 24/RPSNP/24-25

DIVISION

PKS MC RPSND/24-25 H20020105

(Yard 2) 08/2/12)

SUB-DIVISION

Date of start 6-29/5725

Date of completion 28/5/2026

MEASUREMENT BOOK

RSMF-55N

MBNO-3430

Sch. XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134					Contents of area	
Particulars	Details of actual measure					
	No.	L.	B.	D.		
		2nd R/A				
Name of Work:-	National Highway Road					
	Bada Yusaf Chowk to Marion					
	Via Dumbria Rupali					
Package No:-	RRSNP/Araria 24-25/05					
Name of Agency:-	HILL Construction (JV)					
Agreement No:-	24 CHAD/2025-26					
Date of Commencement:-	29-05-2025					
Agreement date of Completion:-	28-05-2026					
	Record measurement					
	Entry date:- 05-10-2025					
①	Construction of cement concrete pavement -					

	do - Complete				
	profile correction				
	$6 \times 2.50 \times 1.20 \times 0.100 = 1.80 \text{ m}^3$				
	$10 \times 1.50 \times 1.0 \times 0.100 = 1.50 \text{ m}^3$				
	$5 \times 2.0 \times 1.20 \times 0.100 = 1.20 \text{ m}^3$				
	$12 \times 0.90 \times 0.60 \times 0.100 = 0.65 \text{ m}^3$				
	$7 \times 1.80 \times 1.10 \times 0.100 = 1.39 \text{ m}^3$				
	$4 \times 3.20 \times 0.90 \times 0.100 = 1.15 \text{ m}^3$				
	$10 \times 1.0 \times 0.70 \times 0.100 = 0.70 \text{ m}^3$				
	$9 \times 1.60 \times 1.0 \times 0.100 = 1.44 \text{ m}^3$				
	$2 \times 4.50 \times 1.60 \times 0.100 = 1.44 \text{ m}^3$				
	$6 \times 1.40 \times 0.90 \times 0.100 = 0.76 \text{ m}^3$				
	$5 \times 2.10 \times 1.20 \times 0.100 = 1.26 \text{ m}^3$				
	$4 \times 5.0 \times 0.900 \times 0.100 = 1.80 \text{ m}^3$				
	$8 \times 2.40 \times 1.50 \times 0.100 = 2.88 \text{ m}^3$				
	<u>17.97 m³</u>				

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Road markings with hot applied thermoplastic — do —					
BT -	2x 10x	30.0x	0.100x		60.04 ²
	2x 15x	30.0x	0.100x		90.04 ²
	2x 8x	30.0x	0.100x		48.04 ²
	2x 1x	25.0x	0.100x		5.04 ²
					<u>203.04</u>
CC -	2x 15x	30.0x	0.100x		90.04 ²
	2x 11x	30.0x	0.100x		66.04 ²
	2x 1x	20.0x	0.100x		4.04 ²
					<u>160.04</u>
Done N/A 9/12/25 Done 9/12/25					

2nd on A/C					
(Abstract & Cost)					
① clearing & grubbing Road land — do —					
0.428 Hac	(TMB pg. 67/1)				
@ Rs 73248 = 75/Hac = Rs 31,350 =					
② Const. of Subgrade & Eastham Shoulder — do —					
1076.814 ³	(TMB pg. 67/2)				
578.404 ³	(" pg. 12/1)				
1655.214 ³	@ Rs 244 = 0.244 ³ = Rs 4,03,904 =				
③ Const. of USB L&R-II — do — Complete TB					
34.924 ³	(TMB pg. 67/3)				

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

85,39,416

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Road marking on BT surface — do — complete 1506					
203.047 (TMB pg - (13)/3)					
@ Rs 801 = 85/47 = Rs 1,62,735					
(11) Road marking on CC surface — do —					
160.047 (TMB pg - (13)/2)					
@ Rs 896 = 28/47 = Rs 1,43,405					
(12) P.V & bixing logo on project — do —					
01708 (TMB pg - (18)/7)					
@ Rs 10583 = 38/47 = Rs 10,583					
(13) P.V & laying RCC cable duct — do —					
30.04 (TMB pg - (18)/08)					
@ Rs 946 = 70/47 = Rs 28,401 =					
Rs 88,84,540 =					
Add 1% L.Cess (+) 88,845 =					
Add 4% S.P.C.T (+) 93,096 =					
Rs 90,66,481 =					
Add 18% W.T (+) Rs 16,31,967 =					
Rs 1,06,98,448 =					
Less below 2.76% (-) 2,95,277 =					
Rs 1,04,03,171 =					
Less prov. payment (-) 56,33,485 =					
Rs 47,69,686 =					

Continuation

Disas No. 25
9/12/25
S.F.

Hamon
09/12/25
S.F.